PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0405.01/2020. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL SAÚDE. CONTRATADA: I9 SAÚDE 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS -
LTDA OBJETO:  AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS 
PARA DETECÇÃO DE COVID 19. VALOR TOTAL R$ 
64.000,00 (SESSENTA E QUATRO MIL REAIS). 
DOTAÇÃO UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS FUNÇÃO 
PROGRAMÁTICA: 10. 122. 0003 PROJ. ATIVIDADE: 
2035 – MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: ATÉ 90 (NOVENTA) DIAS, VIGENTE A

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1805.01/2020. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA TOPHARMA 
LTDA-ME OBJETO: AQUISIÇÃO DE REMÉDIOS 
PARA O COMBATE DO COVID-19. VALOR TOTAL 
de R$ 7.895,00 (SETE MIL, OITOCENTOS E 
NOVENTA E CINCO REAIS). DOTAÇÃO UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE – FMS FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10. 122. 
0003 
PROJ. ATIVIDADE: 2035 – MANUT. DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00: MATERIAL DE 
CONSUMO. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 90 
(NOVENTA) DIAS, VIGENTE A PARTIR DA DATA DA

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1506.01/2020. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL SAÚDE. 
CONTRATADA: I C MINGUEL  OBJETO: 
FORNECIMENTO DE EXAMES, NO INTUITO DE 
ATENDER À NECESSIDADE DESSA 
SECRETÁRIA. VALOR TOTAL R$ 126.732,00 
(CENTO E VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E 
TRINTA E DOIS REAIS). DOTAÇÃO UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE – FMS FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 
10. 122. 0003 PROJ. ATIVIDADE: 2035 – MANUT. 
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00: 
MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: ATÉ 90 (NOVENTA) DIAS, VIGENTE